

Znak przestawiony!



Tablica U-9, o której pisaliśmy w zeszłym tygodniu, i w sprawie której interweniowski Zarząd Dróg Wojewódzkich, została przestawiona (i to już w środę - 15 grudnia)!

Niezmiernie cieszy nas tak szybka reakcja WZDW, a autorowi zeszłotygodniowego listu dziękujemy za czujność.

Teraz przy wjeździe do Grabowa Wójtostwa widoczność znacznie się poprawiła, co widać na zdjęciach zamieszczonych obok.



997

POLICJA

Zatrzymali poszukiwanego

19 grudnia, o 3.50, funkcjonariusze ostrzeszowskiej policji zostali skierowani na interwencję zgłoszoną przez 43-letnią mieszkankę gm. Ostrzeszów. Przyczyną wezwania były nieporozumienia z konkubentem.

W toku podejmowanych przez policjantów czynności wobec osób uczestniczących w „awanturze” oraz po sprawdzeniu ich w policyjnej bazie danych, okazało się, że 39-letni mężczyzna (nieposiadający stałego miejsca zamieszkania) jest osobą poszukiwaną przez KPP w Ostrowie Wielkopolskim celu odbycia kary 3 miesięcy pozbawienia wolności za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości.

Poszukiwany został zatrzymany i umieszczony w policyjnym areszcie, skąd trafi do aresztu śledczego.

Jedno kliknięcie może doprowadzić do „wyczyszczenia” konta

Na ostatniej prostej przed świętami wielu z nas poszukuje jeszcze prezentów dla najbliższych. To czas przeglądania portali sprzedażowych i sklepów internetowych. Wykorzystują to oszuści, którzy podsyłają wiadomości, w których sugerują problemy z przesyłką. W pośpiechu klikamy w linki zawarte w smsach. To prosta droga do utraty pieniędzy z konta. Policjanci ostrzegają, by dokładnie sprawdzać przesyłane nam linki.

W dzisiejszych czasach niezwykle popularne są zakupy w internetowych sklepach, które proponują różne

metody dostawy. Zamówione prezenty mogą dotrzeć do paczkomatu lub do domu. Informacje o bieżącym statusie przesyłek przesyłane są na telefon. Zamawiając wiele rzeczy możemy nie zwracać uwagi na teksty zawarte w smsach. Tymczasem oszuści podsyłają w wiadomościach informacje o rzekomej potrzebie dopłaty do paczki lub jej zablokowaniu w centrum dystrybucji. By otrzymać przesyłkę należy kliknąć w przesłany link. **To niestety prosta droga do utraty oszczędności z konta. Najczęściej odnośniki prowadzą do spreparowanych stron, gdzie podajemy numery kart płatniczych, loginy i hasła do bankowości internetowej, które trafiają w ręce oszustów. Po kilku minutach na naszym koncie może nie być już pieniędzy. Tymczasem wystarczy sprawdzić informacje o rzekomej blokadzie u sprzedawcy lub na stronie internetowej firmy transportowej, której adres samodzielnie wpisujemy w przeglądarkę. Przy niewielkim zaangażowaniu i poświęceniu kilku chwil możemy ochronić nasze oszczędności - informuje policja.**

Nocny „skok” na zakład produkcyjny

W nocy ze środy na czwartek (15/16 grudnia) w miejscowości Myje ktoś chciał okraść zakład produkcji mebli. Nieustalony sprawca uszkodził okna i drzwi wewnętrzne, a następnie wszedł do pomieszczeń biurowych oraz salonu wystawowego i „spenetrował” miejsce.

Nie doszło do kradzieży mienia, jedynie do jego uszkodzenia; straty oszacowano na 8.000 zł, informuje rzecznik prasowy KPP w Ostrowie, st. asp. Magdalena Hańdziuk. (r)

Z okazji nadchodzących świąt Bożego Narodzenia życzymy Państwu chwil wypełnionych radością i miłością, niosących spokój i odpoczynek, by w życiu zawsze panowała ta niepowtarzalna świąteczna atmosfera. Życzymy wielu budujących myśli, energii potrzebnej do osiągnięcia wszystkich zamierzonych celów oraz wspaniałego Nowego Roku, obfitującego w pasmo sukcesów!



Kierownik i Pracownicy
Oddziału Terenowego Krwiodawstwa
w Ostreszowie

Bezlitosne pożary domów

Minionej niedzieli dyżurny ostrzeszowskiej straży pożarnej odebrał dwa zgłoszenia dotyczące pożarów w budynkach mieszkalnych. Informacji na temat zdarzeń udzielił nam mł. ogn. Tomasz Szmaj z KP PSP w Ostreszowie.

Do pierwszego z nich doszło wczesnym rankiem, kilka minut przed godziną 6.00, w Biskupicach Zabarycznych (gmina Mikstat). Do akcji gaśniczej wyruszyło pięć strażackich zastępów, 3 JRG Ostrzeszów oraz 2 z OSP Mikstat.

Płomieniami objęty był korytarz, przedsiłonek, kuchnia; mieszkańcy opuścili budynek i szczęśliwie nikt nie został ranny.

Strażacy sprawnie przystąpili do akcji gaśniczej - pierwsza rota, wyposażona w aparaty ochrony dróg oddechowych, weszła do palących się pomieszczeń i podała prąd gaśniczy wody w natarciu; druga - dostała się na poddasze

i tam walczyła w płomieniach. Gdy ogień się już nie rozprzestrzeniał, rozpoczęto wentylację pomieszczeń i dogaszenie ewentualnych zarzewi ognia. Niezbędna okazała się również częściowa rozbiorka obiektu (konstrukcja dachu i wykończenie ścian).

Straty oszacowano na 250.000 zł.

Jako wstępnie przyjęto przyczynę pożaru zapalenia się sadzy w przewodzie kominowym, jednak dokładnym ustaleniem przyczyn tego nieszczęścia zajmuje się policja.

Z pomocą dla poszkodowanych z Biskupic Zabarycznych ruszyła internetowa zbiórka, wspomóc rodzinę dotkniętą tą tragedią można tutaj: <https://rzrutka.pl/v44cf2>



fol. PSP Ostrzeszów

Przed godziną 16.00, strażacy odbierają kolejną informację o pożarze budynku mieszkalnego. Tym razem sześć jednostek wyruszyło do Czajkowa, ponieważ płomienie pojawiły się w pomieszczeniu kotłowni w podpiwnicznej części budynku.

Pożar ugaszono po podaniu prądu wody; tu również trzeba było użyć wentylatorów do usunięcia zadymienia, i kamer termowizyjnych do sprawdzenia pogorzeliska.

Nikt nie odniósł obrażeń, natomiast straty szacuje się na 30.000 zł.

Prawdopodobną przyczyną było zwarcie w instalacji elektrycznej. (r)

Poważny wypadek na Grunwaldzkiej



W środowe południe (15 grudnia) na skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej i Jana Pawła II w Ostreszowie doszło do groźnego zdarzenia.

Ulicą Grunwaldzką, w kierunku Rojowa, jechało iveco, natomiast z ulicy Jana Pawła II, od strony kościoła, wyjeżdżał ford focus. Policja ustaliła, że kierowca osobówki (67-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra), nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i doprowadził do zderzenia z, jadącym prawidłowo, „dostawczakiem”, którego prowadził 54-latek, również z gminy Kobyla Góra.

Focus, po tym jak został uderzony w lewe drzwi, wypadł z jezdni i przewrócił się na bok.



Trafili do szpitala

13 grudnia (poniedziałek), po godz. 19.00, na odcinku drogi krajowej „25”, pomiędzy Antoninem a rondem Ostrzeszowskim, zdarzył się wypadek.



Jak poinformowała rzecznik prasowy KPP w Ostrowie Wlkp., mł. asp. Małgorzata Michaś, ze wstępnych ustaleń funkcjonariuszy wynika, że zawinił kierowca peugeot 206 (34-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego). Mężczyzna podczas włączania się do ruchu, nie ustąpił pierwszeństwa i doprowadził do zderzenia z audi A3, którym kierował 58-letni mieszkaniec województwa mazowieckiego. Obaj kierowcy trafili do szpitala; ostrowska policja prowadzi w tej sprawie dalsze postępowanie. (r)